MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o

prazo recursal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Edital nº 01/2023,

conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1345 ADRIELLE GOMES ARCAS PIRES Prof. de Ed. Básica III – Arte DEFERIDO

1214 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA Prof. de Ed. Básica III – AEE DEFERIDO

1171 BEATRIZ DE MELO DIAS KIWARA Prof. de Ed. Básica III – AEE INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

1248
CAMILA CASTRO FERREIRA
GONÇALVES Prof. de Ed. Básica III – AEE DEFERIDO

1210 CLAUDIA ELENA ROSSATO
Prof. de Ed. Básica III –
Matemática INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

1135 DIEGO DONIZET DA SILVA Prof. de Ed. Básica III – AEE INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

1005 GIULIANA GIUNTINI ROMEIRO Prof. de Ed. Básica III – AEE DEFERIDO

1470 LIDIANE DE BRITTO Prof. de Ed. Básica III – AEE INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

1060 LIDIANE LARISSA FRESQUE MATARUCO Prof. de Ed. Básica III – AEE INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

1212 MARISTELA OLIVEIRA SOUZA Prof. de Ed. Básica III – AEE INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

1414 ROSEMEIRE CEZARIO FRANCISCO Prof. de Ed. Básica III – Inglês DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão

acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 18 de agosto de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento